CUSTODIA Y AQUELLOS QUE SEAN ADQUIRIDOS PARA DESARROLLAR LAS FUNCIONES INHERENTES 
A SU ACTIVIDAD Y CUALQUIER OTRA PÓLIZA DE SEGUROS QUE REQUIERA LA ENTIDAD EN EL 
DESARROLLO DE SU ACTIVIDAD”. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presupuesto oficial estimado para el Proceso de Licitación Pública No. LP-
002-2021, es la suma de NOVECIENTOS CINCUENTA MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL 
SETECIENTOS SIETE PESOS MC/TE (950.235.707), incluyendo IVA y todos los costos directos e 
indirectos y demás impuestos, tasas y contribuciones a que hubiere lugar, amparados en los 
certificados de disponibilidad Nos. No.   202100641 del 20 de agosto de 2021 y No. 202100642 del 
20 de agosto de 2021.